

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ULUSLARARASI EKONOMİ	ILM2278040	Bahar Dönemi	3+0	3	5
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	İngilizce				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Doç.Dr. Rana ATABAY KUŞÇU				
<b>Dersi Verenler</b>	Doç.Dr. Burcu YAVUZ TİFTİKÇİGİL				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Genel olarak uluslararası ekonomiye, özellikle de uluslararası ticarete dair fenomenlerin incelenmesinde iktisat teorisinin araçlarını kullanma becerisi geliştirmek. Bilhassa ticaretin refaha olan etkilerini anlama konusunda temel mikroekonomi bilgisini kullanırmak. Dersin temelleri modern uluslararası ticaret teorisinin tarihi arka planına, daha spesifik olarak mukayeseli üstünlükler teorisine dayandığı için temel teorik bilgileri edinmek. Ticaretin kaynaklarını, büyümeye ve kalkınmaya etkilerini farklı ülke grupları için anlamak. Dış ticaret politikalarının sanayileşme ile eş zamanlı ilişkisini tanımlamak ve ticaretin önündeki engellerin politika sonuçlarını kavramak. Uluslararası yatırımlar ve döviz politikalarına dair kısa bir tartışmayı gerçekleştirmek. Son olarak, ulusların düşüşü ve nasıl başarıldıklarını eleştirel düşünceye tabi tutarak tartışmak.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Uluslararası Ekonomi ve Dünya Ticaretine Giriş, Dış ticaret teorisinin temelleri: Tarihsel Gelişim ve Mukayeseli Üstünlüklerin Mikro Analizi, Mukayeseli Üstünlükler Teorisi ve Dış Ticaretin Meşru Kaynakları, Mukayeseli Üstünlüklerin Kaynakları: Faktör Donatıları, Teknoloji, Sanayi ve Ticaret Politikası, Tarifeler ve Mukayeseli Refah Etkisi Analizi, Tarife Dışı Ticaret Engelleri: İşleyiş ve Düzenlemeler, Ticaret Savaşları, Makro Politikalar ve Uluslararası Ekonomik Düzen, Dış Ticaret Düzenlemeleri, Politikalar ve Sınai Kalkınma, Gelişmekte olan Ülkelerin Dış Ticaret Politikaları, Uluslararası Ticarete Çok Tarafılık ve Bölgesel Ticaret Anlaşmaları, Ülkeler arası (İkili) ve Çok Uluslu Yatırımlar, Ödemeler Dengesi Analizine Giriş, Döviz Kuru Rejimleri, Kur Politikaları ve Krizler: Hızlandırılmış Bir Giriş, "Ulusların Düşüşü" ve "Uluslar Nasıl Başarılır" Üzerine Bir Tartışma; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>			<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>	
Uluslararası iktisadın işleyişini kavramak için beceriler edinebilecektir.			1, 2, 3, 4	A, D, E	
Dış ticaret teorisinin kökenleri ve kaynakları konusunda bilgi sahibi olacaktır.			1, 2, 3, 4	A, D, E	
Dış ticaret politikaları, büyümeye etkileri, dış ticaretin önündeki engeller ve ticaret savaşları konularını tartışabilir.			1, 2, 3, 4	A, D, E	
Uluslararası finansın işleyişi ve dış ticaretle ilişkisine dair temel kavrayışı kazanacaktır.			1, 2, 3, 4	A, D, E	
Döviz piyasaları, kurların oluşumu, kur politikaları ve krizleri konularını yorumlama becerisi edinecektir.			1, 2, 3, 4	A, D, E	
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alıştırma ve Uygulama				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Yazılı sınav, D: Proje / Tasarım, E: Kısa Sınav				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Uluslararası Ekonomi ve Dünya Ticaretine Giriş				
2	Dış ticaret teorisinin temelleri: Tarihsel Gelişim ve Mukayeseli Üstünlüklerin Mikro Analizi				
3	Mukayeseli Üstünlükler Teorisi ve Dış Ticaretin Meşru Kaynakları				
4	Mukayeseli Üstünlüklerin Kaynakları: Faktör Donatıları, Teknoloji, Sanayi ve Ticaret Politikası				
5	Tarifeler ve Mukayeseli Refah Etkisi Analizi				
6	Tarife Dışı Ticaret Engelleri: İşleyiş ve Düzenlemeler				
7	Ticaret Savaşları, Makro Politikalar ve Uluslararası Ekonomik Düzen				
8	Dış Ticaret Düzenlemeleri, Politikalar ve Sınai Kalkınma				
8	Gelişmekte olan Ülkelerin Dış Ticaret Politikaları				
9	Uluslararası Ticarete Çok Tarafılık ve Bölgesel Ticaret Anlaşmaları				
10	Ülkeler arası (İkili) ve Çok Uluslu Yatırımlar				
11	Ödemeler Dengesi Analizine Giriş				
12	Döviz Kuru Rejimleri, Kur Politikaları ve Krizler: Hızlandırılmış Bir Giriş				
13	"Ulusların Düşüşü" ve "Uluslar Nasıl Başarılır" Üzerine Bir Tartışma				
<b>Kaynaklar</b>					
Robert Carbaugh, International Economics, 16th Edition, Cengage, 2018.					
Krugman et al, International Economics, Pearson 11th Global Edition, 2018. (Yan kaynak) Jeffrey A. Frieden, Currency Politics, Princeton University Press, 2015.					
Daron Acemoglu, Why Nations Fail, Crown Publishing, 2013.					
Murat A. Yülek, How Nations Succeed, Springer, 2018.					